
yarışma ve benzeri etkinliklere ilgiyi ve katılımı artırmak amacı ile 

ilimiz genelince yapılan bilimsel çalışmaların bir araya getirileceği 

Bilim Şenliğimiz, 22 Mayıs tarihinde Ordu Atatürk Anıtı önünde 

bulunan alanda çeşitli bilimsel ve sanatlar etkinlikler eşliğinde 

gün boyu sürecek etkinlikler eşliğinde kutlanacaktır. 

 

 

 Türk Milli Eğitiminin genel amaçları 

doğrultusunda ve “Ordu Okuyor 

Kampanyası” kapsamında 

Anaokulları, İlkokullar, Ortaokullar ve 

Ortaöğretim Öğretim okullarında 

kitap okumaya olan ilgiyi artırmak amacıyla ilimizde 5 yıldır devam 

eden projemiz 2016-2017 eğitim-

öğretim yılında da sürecin ilk aşaması 

olan okul yarışmaları şubat ayı 

içerisinde tamamlanmış olup, mart ayı 

içerisinde ilçe yarışmaları başarı ile 

bütün ilçelerimizde düzenlenmiştir. 

   İlçe yarışmalarından alınan veriler doğrultusunda Nisan-Mayıs ayı 

içerisinde bölge yarışmaları düzenlenecektir. Proje kapsamında 

emek veren tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

 

 

            Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin; ilgi 

ve yetenekleri doğrultusunda üst 

öğrenime, iş ve meslek alanlarına ve 

hayata hazırlanabilecekleri algısını 

toplumda oluşturmak, bu bireylere 

yönelik olumsuz tutumları ortadan 

kaldırarak toplumla kaynaşmasını 

sağlamak ile aile ve toplumda farkındalık 

yaratmayı amaçlayan projemizin için 6 Özel Eğitim Okulumuz ve 

Ordu Üniversitesi ile etkinliklerimiz planlanmıştır. 

11 Mayıs 2017 tarihinde Ordu Kültür Sanat Merkezi’nde  

gerçekleştirilecek şenlik için gerekli 

ön hazırlık devam etmektedir. Yard. 

Doç. Dr. Filiz ZAİMOĞLU 

başkanlığında Ordu Üniversitesi 

“Sosyal Farkındalık Kulübü” 2 Martta 

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız 

Serdar YURDABAKAN başkanlığında  toplantı gerçekleştirilerek 

etkinlikler ile ilgili fikir alış verişinde bulunulmuştur. 

 

 

Proje kapsamında Altınordu, Fatsa ve Ünye İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğüne bağlı resmi ortaokulların 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri 

arasında karaoke yarışmaları düzenlenmiştir. Yarışmalarda 

dereceye giren öğrencilerimizi tebrik ederiz.  

İLÇE ADI OKUL ADI ÖĞRENCİ ADI 
DANIŞMAN 
ÖĞRETMEN 

Altınordu 19 Eylül Ortaokulu Öznur MADENLİ Eylem AŞIK 

Fatsa Sakarya Ortaokulu İrem ÇUKUR Aslı BİLİCİ 

Ünye Meçhul Asker Ortaokulu Kardelen UYSAL Ayşe TELCİ 

Ordu İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 

resmi/özel lise ve dengi okullar arası 

İngilizce Kısa Film Yarışması başvurular 

sona ermiştir. İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri okullar tarafından hazırlanan filmleri 

AR-GE birimimize teslim edilerek değerlendirme süreci 

başlatılmıştır. 

Yarışmalarda dereceye girecek 

öğrencilerin sahne alacağı ve 

dereceye giren filmlerin gösteriminin 

yanı sıra; Rusça, Almanca, İngilizce ve 

Arapça etkinliklerin yer alacağı 

Yabancı Dil Festivalinin 2 Mayısta 

Ordu Kültür Sanat Merkezinde gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Telefon     : 0 (452) 223 16 29 
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Yabancı Dil Festivali 

Özel İnsanlar için Farkındalığa Yolculuk 

Mart 2017 

ORDU İ L Mİ LLİ  EĞ İ Tİ M 
MU DU RLU Ğ U  

Bir Kitap da Sen Anlat 



 

   2017 yılı lise öğrencileri araştırma projeleri yarışması kapsamında 

Samsun bölge sergisine davet edilen 14 proje için prova sergisi 

düzenlendi. 

   Altınordu Merkez İlk/Ortaokulu Kültür 

Salonunda düzenlenen sergiyi Millî 

Eğitim Müdür Vekilimiz Serdar 

YURDABAKAN, Şube Müdürlerimiz 

Abdurrahman ÇAKIR ve Yüksel ÇETİN, 

Aybastı İlçe Milli Eğitim Müdürü Muzaffer BOLAT, Altınordu İlçe 

Milli Eğitim Şube Müdürü Cemil YİĞİT ziyaret ederek yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

   27 Mart 2017’de Samsun’da yapılacak 

bölge sergisine öğrencileri hazırlamak 

amacıyla, Ordu Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Erhan SET ve Eğitim 

Bilimleri/Eğitim Programları ve Öğretimi Öğretim Üyesi Yard. Doç. 

Sanem UÇA ile Müdürlüğümüz AR-GE birimi projeler ekibinden 

Mevlüt ERDEM, Sibel ÖZTÜRK, Fatma GÖKTEPE, Birgül GÖZPINAR, 

Cumhuriyet Ortaokulu Fen Bilgisi öğretmeni Berrak BÜYÜKKÖR 

sergiye katılarak, proje çalışmalarında öğrencilerden bilgi aldı. 

 

   Millî Eğitim Müdürümüz Dr. Şaban KARATAŞ, Altınordu İlçe Millî 

Eğitim Müdürümüz Hasan ACU ile birlikte 2017 yılı 48. TÜBİTAK 

Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Bölge 

Sergisine davet edilen proje sergisini gezdi. 

   İlimizden 14 projenin davet edildiği “Samsun Bölge Sergisinde” 

öğrenciler Bilgisayar, Biyoloji, Fizik, 

Kimya, Matematik, Coğrafya, Psikoloji, 

Sosyoloji, Türk Dili ve Edebiyatı ve Tarih 

olmak üzere 10 dalda projelerini 

sergilediler. 

   2017 yılı 48. TÜBİTAK Lise Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Yarışması Final Sergisine ilimizden 4 proje 

katılmaya hak kazandı. Ondokuz Mayıs Üniversitesi Yaşar Doğu 

Spor Bilimleri Fakültesinde gerçekleştirilen sergi sonunda ilimizden 

katılan 14 projeden 4 proje Ankara’da 7 Mayıs 2017 tarihinde 

yapılacak olan Final Sergisine katılma hakkı kazandı ve 1 proje de 

Samsun Bölge sergisinde 2. oldu.  

   İlimizden Mayıs Ayı İçerisinde Ankara’da Yapılacak Olan “Final 

Sergisine” Katılacak Projeler: 

   Ayrıca Samsun Bölge Sergisinde Ordu Dr. M. Hilmi Güler Bilim ve 

Sanat Merkezi projesi 2. oldu. 

   “Ülkemizin ihtiyaç duyduğu geleceğin bilim insanlarını 

yetiştirmek, öğrencilerimizin var olan yeteneklerini geliştirerek 

ilimiz genelinde bilimsel amaçlı yarışma ve etkinliklere olan ilgiyi ve 

katılımı artırmak ve öğrencilerimizi bu konuda teşvik etmek için 

emek harcayan Okul yönetici ve öğretmenlerimize teşekkür eder ve 

Bölge sergisine katılacak olan okullarımıza başarılar dilerim.” 

                                                              Dr. Şaban KARATAŞ 
                                                              İl Millî Eğitim Müdürü 

   TÜBİTAK “Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması” (Bu 
Benim Eserim) 2017 sonuçları açıklandı. İlimizden 10 proje Samsun 
Bölge Sergisine katılmaya hak kazanmıştır. Bölge Sergisine 
katılmaya hak kazanan öğrencilerimizi tebrik ederiz. Bölge sergisine 
katılmaya hak kazanan öğrencilerimiz ile prova sergisi hazırlık 
çalışmaları başlatılmıştır. 

 

   29 Mart 2017 tarihinde sona eren KA2 Stratejik Ortaklıklar proje 

çalışmaları tamamlanmıştır. İl genelinde müracaat edilen projelerle 

ilgili veri toplama çalışması sürdürülmektedir. Projeler Ekibi 

tarafından; 

a) Mülteci öğrencilerin entegrasyonunu konu alan “Where is my 

Home?” 

b) Akran zorbalığı konusunda “Be Buddies not Bullies”  

c) Geleceğe ilham verilmesi konusunda “Aspire to Inspire”  

d) Efsanelerin araştırılması kültürel proje kapsamında “Legends 

never die” KA2 proje müracaatları yapılmıştır. 

   Projeler Ekibimiz aynı zamanda KA2 

proje yazma çalışmalarında istekli olan 

Altınfındık İlkokulu ve Altınordu Özel 

Eğitim Merkezine birebir teknik destek 

sağlamıştır. Ayrıca Proje ekibimiz İtalya’ 

da bulunan eğitim kuruluşları ile irtibat 

sağlayarak, Fine Art Reggio Calabria İtalyan Güzel Sanatlar Lisesinin 

projesine İlimiz Penbe İzzet Şahin Güzel Sanatlar Lisesi ortak 

edilerek karşılıklı mutabakat sağlanmış ve proje müracaatı 

gerçekleştirilmiştir.  

   Son müracaat tarihi 22 Mayıs 2017 olan KA3 politika reformu 

projeleri kapsamında ilimiz genelinde yapılacak proje çalışmaları 

öncesinde Vali Yardımcımız Sayın Ahmet ARIK makamında ziyaret 

edilmiştir. Ordu İl Milli Eğitim Müdürümüz Dr. Şaban KARATAŞ, İl 

Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Serdar YURDABAKAN’ ın da katıldığı 

bilgilendirme toplantısında projeler ekibimiz de hazır bulunmuştur. 

Bu toplantıda İl genelindeki eğitim konularında bir proje 

hazırlanması gündeme getirilmiştir. Bu kapsamda projeler ekibimiz 

mevcut durum analizi çalışmalarına başlamış olup, proje taslak 

çalışmalarına başlayacaktır. 

   Son müracaat tarihi 26 Nisan 2017 olan 2. Periyot Gençlik 

Programları projeleri kapsamında da il genelinde istekli olan 

okullara teknik destek sağlanmaktadır. 

   Projeler Ekibi üyelerimizden 

Mevlüt ERDEM ile Nihal BAŞTÜRK, 

14 Mart 2017 tarihinde İstanbul’ da 

yapılan Avrupa Bakanlığı Karadeniz 

Havzası Sınır Ötesi İşbirliği programı 

bilgilendirme toplantısına 

katılmışlardır. Toplantıda program tanıtımı yapılarak bu alanda 

projeler geliştirilmesi amaçlanmıştır. Son müracaat tarihi 31 Mayıs 

2017 olan programa yönelik, ilimiz projeler ekibi, Özel Eğitim 

Merkezlerimizde öğrenim gören öğrencilerimize tarımsal 

faaliyetler gerçekleştirmesi bakımından sera alanları oluşturma 

çalışmalarını içeren bir proje müracaatı sağlayacaklardır.  

   Ülkemizin ihtiyaç duyduğu geleceğin 

bilim insanlarını yetiştirmek, 

çocuklarımızın var olan yeteneklerini 

geliştirerek yetenekli çocuklarımıza sahip 

çıkmak,  ülke   genelinde   bilimsel   amaçlı  
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